
•Tčpp
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 00326700100

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: 
Tel: 
dále jen pojistitel

a

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
Sídlo: Praha, Sokolovská 394/17, PSČ 186 00
Zastoupena: doc. Dr. Ing. Josef Kučera, předseda představenstva
IČO: 49241494
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2130 
Telefon: 
email: 
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek.

Distributor pojištění Distributor pojištění 2

Kategorie PZ

Název

Sjednatelské číslo

Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací Vázaný zástupce 

makléř

OK GROUP a.s. 

9990446006

Jméno, příjmení; 
jednající osoby 
IČO ....

ID Daniel Rejzek; 0001019697

25561804 73981125

Vypracoval;

Pečovatel:

Správa pojistné smlouvy; Odbor externího obchodu 01803; 8891803000

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B. vložka 3433

100:63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa;
PO. BOX 28 
664 42 Modříce

Tet: 957 444 555
www.cpp.cz
info@cpp.c2

http://www.cpp.cz
mailto:info@cpp.c2


Česká porifjifc 111 fc < [ t.iií’ I j ífistirarsíí: Srcup
01k PS 003267OfilO

Článek 1.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

V článku II: pojistné smlouvy se ruší předmět pojištění 1.2.3 (cennosti, ceniny)

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistně smlouvy

1. Živelní pojištění 
snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ........................................................... 182,- Kč
poměrné nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem.................................................... 27Kč

2. Pojištění pro případ odcizení a vandalismu 
snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ........................................................4.739,- Kč
poměrné nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem....................................................701,- Kč

celkové snížení ročního pojistného činí....................................................................................................................4.921,- Kč

celkové poměrné nespotřebované pojistné za období od 10.04.2024 do 02.06.2024 činí......................................728,- Kč

O celkové poměrné nespotřebované pojistné ve výši 728,- Kč bude snížen předpis v následujícím pojistném období.

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistně smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 10.04.2024
2. Pojistná smlouva končí uplynutím dne: 02.06.2024
3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 

smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.
4. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 

Tento dodatek obsahuje 2 strany.
5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

V Hradci Králové dne

•šTcp
Datum:
2024.04.09
10:34:34 +02'00'

—
^Fípp

■ Datum:
VIENNA INSURANCE GROUP

2024.04.09
10:36:06 +02'00'

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

doc. Ing. Josef Kučera, Dr.
"LF Digitální podpis:

10.04.2024 10:27:19
V Praze dne

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 
doc. Dr. Ing. Josef Kučera 
předseda představenstva




